Volences & concedentes eciam, per Prxfentes, quod prxfatus
Richardus Mafter Serviens nofter

, prxdiftum Officium cum om-
nibus & fingulis Pertinentiis, ac praedidtam Annuitatem & Feo-
dum Centum Librarum annuacim live per Annum, modis omni-
bus, ut prxdicitur, folvendam, ac omnia & (ingula ProficuaDie-
tas Allocationes prxdicta, & Bowge le Courte, cum omnibus E-
molumentis Prxcminentiis Audthoritatibus & Commoditatibus
quibufcumque & qualibufcumque eidem Oificio fpedlantibus, ha-
beat percipiat & gaudeat durante Vira fua, in tam amplii modo
& forma & effcdtu

, prout aliqua alia Perfona five aliquse alise

Perfonse , didtum Officium cum Pertincntiis , ac cxtera omnia
Praemifla ante hxc tempora occupans habuent aut percepit , ha-
buerunt aut perceperunt , aut habere vel percipere debuerunt aac
potuerunt ; *

Eo quod exprefla mentio , &c.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Weftmonaftcriutn vicefimo fexto Die Junii.

Fer Breve de Privato Sigillo.

De Depntato Hibernia conJlitHendo.

REgina omnibus ad quos, &c. Salutem.
Sciatis quod Nos,

Certis urgentibus Caufis & Confiderationibus Nos fpecialiter
moventibus,
De provida Circumfpedtione & Iiiduftria , cariflimi Confangui-

nei & Confiliarii noftri , Thom^ Comitis Sujfexia Ordinis Garterii
Militis Capitanei Generoforum Penlionariorum noltrorum ad Ar-
ma ac Capicalis Jufticiarii omnium Foreftarum Parcorum &Cha-
cearum noftrorum citra Trentam, pleniiis confidences,

De avifamenco Conlilii noftri, ac ex cerca Scie.ntia & mero
Motu noftris, affignavimus fecimus ordinavimus conftituimus &
depuravimus , ac per Prxfentes afllgnamus facimus ordinamus
conftituimus & deputamus ipfum Dominum Thomam Comitem
Sujfex. Deputatum noftrum Regni noftri Hibcrnix, habendumte-
nendum gaudendum excercendum & occupandum Officium prx-
didtum prxfato Thomte Comiti Suffex. durante Beneplacico no-
ftro,

Dantes & concedentes eidem Deputato 7t.o{iro pienam , Tenore
Prxfennum, Poceftatem,ad Pacem noftram ac Leges & Con-
fuetudines Regni noftri prxdidti cuftodiendum & cuftodiri ficien-
dum, & adomnes & fingulos Ligeo; noftros,tam Anglicosquam
Hibernicos, didti Regni noftri, ac alios quofcumque per Nos,
leu didtum Deputatum noftrum Stipendiatos, ac alias quafcumque
Perfonas ibidcm ^ contra Nos aut Pacem Leges & Conlbetudines
prxdidtas qualitercumque Delinquentes & Connavenienres, j'.i\ca

eorum Demerita iecundum Leges & Confuetudines prsedidtas,
viis & modis quibus melius pro Honore & Proficuis * noftris
fieripoterit, quam pro bona Gubernarione didti Regni noftri ac
Ligeorum & Subditorum noftrorum ibidem, juxca Difcretionem
didti Deputati noftri caftigandi & puniendi ac puniri & caftigari

faciendi

,

Necnon Ordinationes & Scatuca pro falvo & bono Regimine
Regni noftri prxdidti

, juxca avifamentum Confilii noftri iljidem
ordinandi ftacuendi & ftabiliendi , ac fuperinde Proclamationes fa-
ciendi, debiteque Executioni demandandi, ac quolcumque De-
linquentes & Contrariantes caftigandi & incarcerandi , acqje In-
carceratos folvendi & deliberandi,

Nccnon ad recipiendum & admittendum, per didlum avifa-

mentum Concilii noftri ad Finem & Paccm noftram, tamAngli-
cos quam Hibernicos, & alios quofcumque infra prxdidtum Reg-
num noltrum Hibcrnix inhabitances vel commorantes, inhabiian-
dos feu commorandos

,
qui Nobis noftris Legib js (nt Confuecu-

dinibus prxdidtis Rebelles & Contrarii excicerunt aut exiftunt vel
exiitent \

Et ad concedendam faciendam dandam, per hujufmodi advifa-
mentum, plenam Pardonationem Remiflioncm Relaxationcm .A-

bolitionem & Abfolutionem , tam generalem quam fpecialem, ip-

fis & eorum cuilibet hujufmodi Pardonationem petenti aut habere
volenci, ac Sedlam Pacis noltrx qux ad Nos percinet, tJm pro
Homicidiis Roberiis& Feloniis Murdris , & Rapribus Muiierum
Lacrociniis, falfis AUegacionibus , Adhxiionibus, Inimicitiis, Uc-
lagariis & Tranfgrelfionibus, quam Contemptibus Forisfadturis &
aliis OfFenfis quibufcumque, in didto Regno noitro pcr aliquas
hujufmodi Perfonas , ance hxc tempora fadtis five impofterum
fiendis & firmam Pacem noltram eis & eorum cuilibec inde, per
Liceras noftras Pacences fub magno Sigillo noftro quo utimur in
Regno noftro prxdidto, in formadebita concedendumdonandum
& deliberandum , & etiam eafdem, aliofquc quofcumque ad Fines

& Redemptiones pro hujufmodi Oftenfis & earum qualibec, qui
L Fine»

Ann. I

1559
Ibid.

p. 9.m
19.
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82 CONVENTIONES, LITER^,
in D Fines & Redemptiones facere debuerunt feu voluennt, recipien-

59. duni & accipiendum, & fingulis Perfonis, juxta Leges & Con-

EliA. fuetudinrfpradtitas, Juditiatti faciendum,

Ac etiam ad univerfos & fingulos , tam Anglicos Rebelles

quim Hibernicos didti Regni noftri , & alios quolcumque idem

Reenum noftrum impollerum invadentes , & ipfum Kegnum

roftrum noftrofque Subditos ejufdem deprxdave guerrare feu alio

modo deftruere live devailrare intendentes, tc fe juxta Leges 6c

Confuetudines priediftas juftificari volentes, li necefle tuerit,cum

Poteftate noftra Regia.ac aliis viis & modis quibus melius fieri

pote.it, jum eorum Demerita, punicndum , & ii opus fuent

ultimo Supplicio Demandandum , ac Subditos noftros proinde

commovendum convocandum & levandum, contra didos Ke-

belles congrediendum eofque invadendum vincendum & caltigan-

dum, & ii opus fuent,Terras ipforum aliis, qu. Nobis fervire

volunt & intendunt, dc avifamento prsedifto, locandum & di-

mittcndum, ac etiam cum eis pacifcendum & Pacem componen-

dum , ac iplbs Paci noftrx reformandum toties quoties in Prx-

miffis vel circa ea opus fuerit;
,-. , rv -r

Provifo tamen femper quod fuper quamlibet taiem Lhvilionem

& Locationem, per pr-.efatum Thomam Comitem SuJJexia ^ ac prae-

diftum advilamentum Concilii noftn prxdicti, mipofterum, vir-

tute harum Literarum Patentium fiendam , annualis Kedditus iu-

perinde debitus iic Nobis H-^redibus & Succeftoribus noftris re-

fervatus

:

. , „ n \

Damus infuper &: concedimus eidem Dcputato nojlro plenam

Po'eftatem & Auftoritatem omnimoda Proditiones, necnon I-e-

lonias Murdra, Raptus Mulierum ibidem, ac alias Caufas &Of-

fenfas quafcumque, per Subditos ejufdem Regni noftii vel alios

ibidem relidentes , commilTa five committenda ( Proditionibus

Perlbnam noftram Hxredes & Succeffores noftros tangentibus ,

& Fabricatione Falfx Monetx tantummodo exceptis) pardonan-

di aboiendi remittendi & relaxandi , Literafque noftras Patentes

,

fub dido Sigillo noftro , fuperinde , cuicumque Perfonx Regni

nortri prxdidti, Nomine noftro concedendi componendi , &: ad

eafdem figillandum Cancellario noftro vel Cuftodi SigiUi noftro

mandandi tradendi & deliberandi;

Damus prxterea & concedimus eidem Depuiato noltro plenatn

Poteftatem & Audtoritatem feciendi deputandi & conftituendi

quofcumque Officiarios noftros infra Regnum noftrum prxdi-

dtum, habenda eis & eorum cuilibet ac quibullibet eorum ,
du-

rante Beneplacito noftro , una cum vadiis & Regardis eifde|i

Ofticiis ab antiquo debitis & confuetis,

XV Officiis Cancellarii Thefaurarii * Subthefaurani Jufticiariorum

/.
'

utriufque Banci, ac Capitalis Baronis Scaccarii noftri, & Ofticio

Magiftri Rotulorum ejufdem Regni noftri tantummodo exceptis,

Conceflimus etiam prxfato Deputato nojlro Poteftatem quod

ipfe, durante Beneplicito noftro , omnia Bcneficia Eccleliaftica ,

tam Curata quam non Curata ; videlicet , Vicarias Perfonatus

Prxbendas Cantarias Capellas Dignitates Archidiaconatus , & alia

Beneficia quxcumque (Nominationibus Archiepilcoporum & E-

pilcoporum cxceptis) tam in Ecclefiis Cathedralibus quam Col-

fegiatis , in quocunque loccTinfra Regnum noftrum prxdidtum
,

quocumque Titulo jam vacante , ieu impofterum ex quacumqde